REGIONE PIEMONTE BU46 19/11/2015

Codice A2003A

D.D. 12 ottobre 2015, n. 405

Associazione Circuito Giovani Artisti Italiani. Versamento della quota annuale 2015, relativa al Fondo Spese Segreteria Nazionale presso la Citta' di Torino. Spesa complessiva di Euro 4.131,66 (cap. 128095/2015).

(omissis)
IL DIRIGENTE
(omissis)
determina

- di autorizzare, per le motivazioni e le finalità indicate in premessa, la spesa complessiva di € 4.131,66 a favore dell'Associazione Giovani Artisti Italiani GAI di Torino (codice creditore 55469) per il pagamento della quota associativa annuale, relativa all'adesione della Regione Piemonte al Circuito per il 2015, mediante impegno sul cap. 128095 del bilancio 2015 (A 100530), che presenta la necessaria disponibilità sia in termini di cassa, sia in termini di competenza;
- di dare atto che si procederà alla liquidazione della spesa a favore dell'Associazione Giovani Artisti Italiani di Torino, in base all'art. 19 dello Statuto per il Circuito dei Giovani Artisti Italiani e all'art. 5 del Regolamento dell'Associazione per il Circuito dei Giovani Artisti Italiani, pari a €. 4.131,66 entro l'anno finanziario 2015.

Si attesta la regolarità amministrativa del presente atto.

Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso giurisdizionale avanti al Tribunale Amministrativo Regionale entro 60 giorni dalla data di comunicazione o piena conoscenza dell'atto, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla suddetta data, ovvero l'azione innanzi al Giudice Ordinario, per tutelare un diritto soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice Civile.

Ai sensi dell'art. 23 del .Lgs. 33/2013 si dispone che la presente determinazione sia soggetta alla pubblicazione sul sito della Regione Piemonte, sezione "Amministrazione trasparente".

La presente determinazione sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della Legge regionale 12 ottobre 2010, n. 22 "Istituzione del Bollettino Ufficiale telematico della Regione Piemonte".

Il Dirigente Marco Chiriotti